
Pokal Bezirk Ortenau 2013/14

Jungen U 15 Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Spielverlegungen in Absprache mit dem gegn. Verein sind möglich. Jedoch nur Termine, die vor dem angegeben Spieltag liegen.
Wichtig: In die Spielberichtsbögen müssen Vorname + Nachname der Spieler eingetragen werden. Ergebniseingabe innerhalb 2 Tagen.

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 09.03.2014 12:00 1 KT Kehl v.1845 e.V TTC Renchen 4:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

09.03.2014
09.03.2014

10:00
10:00

0
1

KT Kehl v.1845 e.V
TTF Oberkirch

TTG Ulm
TTC Renchen

4:1
1:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Fr.
Fr.

20.01.2014
20.01.2014
24.01.2014
24.01.2014

18:30
18:45
17:30
18:00

204
203
202
201

TTC Renchen
TTF Kappel
TTF Oberkirch
DJK Offenburg

TUS Rammersweier
TTG Ulm
TTC Steinach
KT Kehl v.1845 e.V

4:0
1:4
4:0
0:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Di.
Di.
Di.
Mi.

16.12.2013
16.12.2013
17.12.2013
17.12.2013
17.12.2013
18.12.2013

18:30
18:45
18:00 v
18:00
18:30
18:00

3
5
1
2
6
4

TTC Renchen
TTF Kappel
DJK Offenburg II
TTG Ulm
TTC Willstätt
DJK Oberschopfheim

SF Goldscheuer
TTF Oberkirch II
TTC Steinach
TTC Steinach II
TTF Oberkirch
KT Kehl v.1845 e.V

4:0
4:3
2:4
4:3
1:4
2:4

 
Freilose Achtelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

DJK Offenburg
TUS Rammersweier
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